爱普辉蓄电池直流系统不间断电源
产品名称 爱普辉蓄电池直流系统不间断电源
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 阀控式蓄电池:胶体电池
稳压电源:不间断电源
直流屏消防电池:逆变电源
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣

（3） 持久的聚丙烯（PP）电池槽盖
（4） 槽盖的热封黏结可以渗漏
（5） 吸附式玻璃纤维技术使气体复合达***，使电解液具有免维护功能
（6） UL的
（7） 大力神蓄电池多元格的电池设计使电池安装和维护更经济
（8） 可以以任何方位使用。竖直，旁侧或端侧放置
（9） 符合国际航空运输协会/国际民间航空组织的特别规定A67，可以航空投运。
（10） 可以以材料进行地面运输
（11） 大力神蓄电池可以以材料进行水路运输
（12） 计算机设计的低钙铅合金板栅，限度降低了气体的产生量，并可方便的循环使用
产品型号：
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（
mm）
长 宽 高 总高
6-GFM-7 12 7 2.7 151 65 94 101
6-GFM-12 12 12 3 152 100 98 99
6-GFM-17 12 17 5.6 180 77 167 167
6-GFM-24 12 24 7.5 165 125 175 180
6-GFM-38 12 38 14.5 197 165 175 180
6-GFM-65 12 65 21 350 166 175 175
6-GFM-100 12 100 30 407 173 210 236
6-GFM-120 12 120 34 410 180 210 238
6-GFM-150 12 150 42 483 170 239 240
6-GFM-200 12 200 55 522 240 219 244
产品特性：●
板栅采用曲面发散设计结构，有效地防止活性物质脱落并提升极板过流能力；●
负极活性物质采用含锡的特殊含炭电极，有效地防止负极硫酸盐化；●
胶体电解质不分层并能有效地防止枝晶短路，延长使用寿命；●